

Grene 21 ApS
Skjoldhøj Allé 4, 1. sal, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 19 13 34 94

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2022

Dorte Ledet Grene
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grene 21 ApS Skjoldhøj Allé 4, 1. sal 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 19 13 34 94
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Dorte Ledet Grene
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -606.732 kr. mod 279.389 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.600	-9.350
Bruttoresultat	-10.600	-9.350
Andre finansielle indtægter	118.368	408.785
Øvrige finansielle omkostninger	-713.251	-43.758
Resultat før skat	-605.483	355.677
1 Skat af årets resultat	-1.249	-76.288
Årets resultat	-606.732	279.389
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	279.389
Disponeret fra overført resultat	-606.732	0
Disponeret i alt	-606.732	279.389

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	32.414	29.650
Tilgodehavender i alt	32.414	29.650
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.596.665	6.148.025
Værdipapirer i alt	5.596.665	6.148.025
Likvide beholdninger	184.280	223.552
Omsætningsaktiver i alt	5.813.359	6.401.227
Aktiver i alt	5.813.359	6.401.227
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.310.250	5.916.982
Egenkapital i alt	5.510.250	6.116.982
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	303.109	284.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	303.109	284.245
Gældsforpligtelser i alt	303.109	284.245
Passiver i alt	5.813.359	6.401.227

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	5.916.982	6.116.982
Årets overførte overskud eller underskud	0	-606.732	-606.732
	200.000	5.310.250	5.510.250

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	4.224
Årets regulering af udskudt skat	0	74.012
Regulering af tidligere års skat	<u>1.249</u>	<u>-1.948</u>
	<u>1.249</u>	<u>76.288</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022.		
 3. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>5.596.664</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>707.734</u>